" lagenis cervisiae de qualibet

" bracina a retro existentibus
'• potest distringere, et districtiones

" retinere quousque de eisdem, &c ,

" ei fuerit satisfactum. De quo
" quidem proficuo secundum con-

" suetudinem praedictam capiendo
" omnes praedecessores praedicti

" Prioris domini manerii praedicti

" a tempore quo non extatmemoria
" fuerunt seisiti, et etiam ad
" distringendum infra manerium
" praedictum pro praedictis tribus

" lagenis cervisiae de qualibet

" bracina braciata venditioni quo-

" tiens illas a retro fore contigerit,

" &c., et similiter praedictus Prior

" nunc dominus manerii praedicti

" fuit seisitus de praedicto proticuo.

" capiendo per manus quorundstm
" Kogeri filii Willelmi atte Lee,

" Ricardi le Bakere, et Elenae la

" Bakere, et etiam per manus
" omnium aliorum qui infra prae-

" dictum manerium cervisiam

" venditioni braciaverunt, &c. Et
" quia praediq^us Johannes bracia-

" vit cervisiam venditioni infra

" manerium praedictum ....
" et tres lagenas melioris cervisiae

" de eadem bracina praefato Priori

" domino manerii praedicti, contra

" consuetudinem praedictam, sol-

" vere recusavit, idem Prior per
'•

. . . . ballivum ipsius Prioris

" cepit prgedictum equum."
^^ The plea was, according to the

record, " quod quidam frater

" Willelmus de Totehale, quondam
" Prior, &c., praedecessor Prioris

" nunc, fuit seisitus de uno co-

" tagio, cum pertinentiis, in villa

" de Melchebourne post tempus
" memoriae, &c., quod quidem
" cotagium idem Prior dedit,

" concessit, et charta sua confirma-

" vit cuidam Johanni Siccori de
" Melchebourne patri praedicti

" Johannis le Barkere cujus heres

" ipse est, habendum et tenendum
" eidem Johanni Siccori et heredi-

" bus suis de se legitime procreatis,

•" libere, quiete, bene, et in pace,

" in perpetuum, Reddendo inde

" annuatim eidem Willelmo Priori

" et successoribus suis quadraginta
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A.D. i34o. teuancy as for something due to the lord from his

tenant, but is a cdaim made generally throughout the

manor, as well in respect of the fee of any other per-

son as in respect of the Prior's own fee : therefore

this deed does not oust him from this avowry ; there-

fore sue the return on his behalf, and let the plaintiff

be in mercv.

—

UiKeir.
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pas fet par cause de tenance com de chose due ^ au a.d. 1345.

seignui* par son tenant, mes generalment est clame

deinz le maner si bien dautri fee com de son fee

demene
;
par quei ceo fet ne luy ouste pas de ceste

avowere; par quei suetz retourn, et le pleintif en

la merci.^

—

Qiuere.

denarios ad duos anni terminos,

. et in obitn suo et

heredum suoram tertiani par-

tem omnium bonorum suorum

mobilium pro omni servitio

saeculari, eonsuetudine, et de-

manda, quod quidem cotagium

est illud idem mesuagium in

quo idem Prior modo advocat

captionem praBdietam, &c. Et

petit judicium, ex quo prgedictus

Willelmus, quondam Prior, etc.,

praedecessor prsedicti Prioris

nunc, fuit seisitus de praedicto

mesuagio post ternpus memoriie

omnino exonerato, et illud

mesuagium praedicto Johanni

Siccori patri, &c., per chartam

suam dedit in forma praedicta,

faciendo servitia supradicta pro

omnibus servitiis, consuetudini-

bus, et demandis, et etiam

per eandem chartam concessit

quod idem Johannes et heredes

sui forent quieti de omnibus
servitiis et demandis in charta

ilia non eontentis, &c., si idem
Prior pro aliis consuetudinibus

super ipsum de jure advocare

posset, &c. Et profert hie in

' Curia chartam praedicti Willehiii

quondam Prioris, (frc, praede-

cessoris, &c., sigillo suo signatam

praemissa testantem."

^ C, dowe ; D., dewe.

- According to the record the

Prior replied " quod ex quo prae-

" dictus Johannes non dedicit

" praedictam consuetudinem infra

" manerium praedictum a tempore
" quo non extat memoria, tarn de

" illis qui non sunt tenentes dicti

" manerii quam de illis qui tene-

" menta tenent infra manerium
" praedictum, et non habendo
" respectum ad tenenciam in

" eodeni manerio sed solomodo ad
" consuetudinem infra manerium
" praedictum usitatam, nee quin
" idem Prior et omnes praedeces-

" sores sui de praedicto proficuo

" capiendo secundum consuetudi-

" nem praedictarr, a tempore quo
" non extat memoria, fueruntseisiti,

" prout idem Prior superius advo-

" cando supponit, et quicquid idem
" Johannes superius placitando

" allegavit est omnino ad ex-

" onerandum tenementum suum
" praedictum, et nihil ad consuetu-

" dinem praedictam in manerio
" praedicto hactenus usitatam ad-

" nihilandum, petit judicium et

" returnum sibi adjudicari, &c."

Then follows the judgment in

these words:— '-Per quod con-

" sideratum est quod praedictus

" Johannes le Barkers nihil capiat

" per breve suum, sed sit in

" miserieordia, &c. Et praedictus

" Prior habeat returnum praedicti

" egui, &e,"
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OF THE REIGN OF KING EDAVARD THE THIRD
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t<icin>